

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE NOVO BARREIRO

Estado do Rio Grande do Sul

PORTARIA DE AFASTAMENTO Nº 004/2023

AFASTA DE SUAS ATIVIDADES LABORAIS POR INCAPACIDADE TEMPORARIA O SR. **OTAVIO DE CEZARRO BEGNINI**, OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO DE "ASSESSOR DA IMPRENSA" DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO BARREIRO/RS.

JOAO CARLOS BIGNINI, Presidente da Câmara Municipal de Novo Barreiro/RS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica e Regimento Interno da Casa, AFASTA POR TEMPO INDETERMINADO a partir de 19 de janeiro de 2023, ocupante do Cargo em Comissão de "ASSESSOR DA IMPRENSA", criado pela Lei Municipal nº 1.647/2017, de 02 de fevereiro de 2017 e alterações pela Lei Municipal nº 1.817/2019, de 22 de janeiro de 2019. O servidor ficará afastado de suas atividades durante o período em que perdurar a incapacidade.

° CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO BARREIRO/RS, 19 DE JANEIRO DE 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

JOAO CARLOS BIGNINI - PRESIDENTE DO LEGISLATIVO

CLAUDEMIR ANTONIO NUNES ANDRIOLLI 1º SECRETÁRIO

CNPJ: 17.414.192/0001-85

Fone: (0xx55) 3757-1214 - E-mail: legislativonovobarreiro@hotmail.com Av. São João Batista, nº 415, CEP: 98.338-000 - Novo Barreiro - Rio Grande do Sul

NOVO BARREIRO Terva da Erva-Mate

Poder Legislativo 2021/2024